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Orarul 

I reexaminare a sesiunii de vară a anului universitar 2017-2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

pentru studenţii anilor I-IV Facultatea Farmacie 

 

ANUL GRUP

ELE 

DISCIPLINA DATA NOTA 

I 
 

 

Limba latină 

Biofizica farmaceutică 

Chimia anorganică 

Botanica farmaceutică 

Biologia moleculară 

20.09.18 

19.09.18 

18 + 27.09.2018 

19 + 25.09.2018 

21.09.18 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

16
00

, Centrul de evaluare SIMU, s.1 

II  

Asistența medicală 

Chimia analitică 

Chimia organică 

Fiziologia omului 

Microbiologia 

Chimie coloidală 

25.09.18 

18+27.09.18 

20+28.09.18 

21.09.18 

19+26.09.18 

17+24.09.18 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

16
00 

Centrul de evaluare SIMU, s.1 

15
00

 cat 

15
00

 cat 

III  

Biochimia 

Tehnologia med-lor 

Farmacognozie 

Chimia farmaceutică 

Farmacologia 

27.09.18 

21.09.18 

19+24.09.18 

20+26.09.18 

18+25.09.18 

15
00

, Centrul de evaluare SIMU, s.2 

15
00

 cat  

15
00

 cat  

15
00

 cat  

15
00

 cat
 

 

 

IV 

 

Chimia farmaceutică  

Manag. şi leg. farm. 

Tehnologia med-lor 

EMCF 

20+26.09.18 

19.09.18 

21.09.18 

20+26.09.18 

15
00

 cat  

15
00

 cat  

15
00

 cat  

15
00

 cat  

 

 

 


